Puntuacién
Nre.
proyecto

1TS'16-001

ITS'16-002

ITS'16-007

ITS'16-016

ITS'16-017

1TS'16-021

ITS'16-042

ITS'16-045

Nre.
proyecto

Puntuacion

89,00 ITS'17-044

83,00 ITS'17-024

82,50 ITS'17-008

ITS'17-006

ITS'17-015

ITS'17-035

ITS'17-007

Titulo Proyecto

Creacion del Instituto de
Investigacién de las Illes
Balears (IRIB).

Red de Estaciones de
Investigaciones de las
Illes Balears (XEIIB).
Centro ndutico Poligono
Son Castellé.
Proyecto de ampliacién y
remodelacién EDAR
Porreres.
Remodelacién y mejora
del EDAR de Camp de
Mar.

Proyecto de conduccién
"Maria de la Salut -
Petra”.
Ferrocarril histérico
asociado a una coleccién
museogréfica Sant
Lloreng d’es Cardassar.
Nueva sede de la
Orquesta Sinfénica de las
Illes Balears.

Titulo Proyecto

Proyecto de fomento de
la movilidad eléctrica.

Paisaje agrario.

Infraestructura de apoyo
a emprendedores de
base tecnolégica
programa #EMPRENBIT.
Convocatoria de
proyectos competitivos
de I+D.

Adquisiciéon finca "Es
Canons".

Programa integral de
activacion laboral.
Patrimonio
gastronémico, cultural y
natural, como ejes de
diversificacién econémica
y de generacién de un
nuevo posicionamiento
turistico de las Illes

Entidad

GOIB

GOIB

GOIB

GOIB

GOIB

GOIB

GOIB

GOIB

Entidad

GOIB

GOIB

GOIB

GOIB

GOIB

GOIB

ANEXO 1

Objetivo
prioritario
art.1 Plan
Anual ITS'17

Plurianuales
ITS"16

Plurianuales
ITS"16

Plurianuales
ITS"16

Plurianuales
ITS"16

Plurianuales
ITS"16

Plurianuales
ITS"16

Plurianuales
ITS"16

Plurianuales
ITS"16

Objetivo
prioritario
art.7 Plan

Anual ITS'17
Objetivo
prioritario 2
Art. 19.3a)i
b) LIET

Objetivo
prioritario 2

Objetivos
prioritarios
2i3
Objetivo
prioritario 1
Objetivo
prioritario 2

Objetivos
prioritarios
1,2i3

Anualidad'18

240.000,00 €

815.461,00 €

1.468.460,00 €

1.331.000,00 €

1.742.402,00 €

8.873.426,93 €

500.000,00 €

600.000,00 €

Anualidad'18

4.598.000,00 €

2.000.000,00 €

356.000,00 €

270.000,00 €

4.746.616,21 €

1.500.000,00 €

1.200.000,00 €

Solicitado

Mallorca'18

171.636,00 €

583.176,93 €

1.468.460,00 €

1.331.000,00 €

1.742.402,00 €

8.873.426,93 €

500.000,00 €

600.000,00 €

Solicitado
Mallorca'18

2.597.870,00 €

1.012.500,00 €

356.000,00 €

162.000,00 €

4.746.616,21 €

1.311.000,00 €

480.000,00 €

Solicitado

Menorca'18

29.748,00 €

101.076,39 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Solicitado
Menorca'l8

850.630,00 €

395.000,00 €

0,00 €

54.000,00 €

0,00 €

85.500,00 €

660.000,00 €

Solicitado
Eivissa'18

34.692,00 €

117.874,89 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Solicitado
Eivissa'18

850.630,00 €

395.000,00 €

0,00 €

40.500,00 €

0,00 €

88.500,00 €

48.000,00 €

Solicitado
Formentera '18

3.924,00 €

13.332,79 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Solicitado
Formentera' 18

298.870,00 €

197.500,00 €

0,00 €

13.500,00 €

0,00 €

15.000,00 €

12.000,00 €




1TS'17-022

11S'17-074

I1S'17-122

ITS"17-112

ITS'17-034

ITS'17-005

ITS'17-060

ITS'17-095

ITS'17-121

ITS'17-073

ITS'17-063

ITS'17-070

Balears.

Cooperacién e innovaciéon

Proyecto de demoliciéon
de tres chalés,
adquisicién de dos
parcelas y de restitucion
de la zona publica
Llimpa-Santa Madrona en
el dmbito del Parque
Natural de la Albufera de
Es Grau.

Impulso de la economia
social y circular. Gestién
sostenible de los residuos
turisticos y creacion de
lugares de trabajo para
personas con riesgo de
exclusion.

Adquisicién de los 6
inmuebles que
confrontan con el
Claustro de Santo Diego
(C.ESBanyer3a13yC.
de Ses Escoles 15).
Proyecto de
rehabilitacion y
musealizacién de las
Torres del Temple.
Convocatoria competitiva
para la creaciéon y
consolidacién de clusters
del conocimiento de las
Illes Balears.

Fondos para la
recuperacién de los
caminos municipales de
Banyalbufar, Bunyola,
Séller, Puigpunyenty
Valldemossa, plan de
choque.

Disefio e implementaciéon
de estrategias de control
contra la Xylella
fastidiosa.

Campafia de informacion
y vigilancia en espacios
de relevancia ambiental.
Proyecto de recuperacion
de habitats y de
ordenacién del uso
publico del Parque
Natural Maritimo-
Terrestre Es Trenc-
Salobrar de Campos.
Adquisicion de la fincay
casa payesa de Sa Senieta
(Formentera).
Recuperacion de los
sistemas dunares en
espacios de relevancia
ambiental de las Illes
Balears.

GOIB

GOIB

GOIB

C.I. de
Menorca

Aj. de
Palma

GOIB

FELIB

GOIB

GOIB

GOIB

C.I de
Formentera

GOIB

Art. 19.3 a)
LIET

Objetivo
prioritario 1

Objetivo
prioritario 2

Objetivo
prioritario 1

Objetivo
prioritario 1

Objetivo
prioritario 2

Objetivo
prioritario 1

Art. 19.3 a)
LIET

Art. 19.3 a)

LIET

Objetivo
prioritario 1

Objetivo
prioritario 1

Art. 19.3 a)
LIET

1.500.000,00 €

258.117,72 €

700.000,00 €

841.266,00 €

798.760,25 €

160.000,00 €

1.451.409,52 €

350.000,00 €

420.000,00 €

517.000,00 €

1.000.000,00 €

398.000,00 €

737.500,00 €

0,00 €

700.000,00 €

0,00 €

798.760,25 €

120.000,00 €

1.451.409,52 €

175.000,00 €

210.000,00 €

517.000,00 €

0,00 €

311.753,40 €

307.500,00 €

258.117,72 €

0,00 €

841.266,00 €

0,00 €

20.800,00 €

0,00 €

70.000,00 €

84.000,00 €

0,00 €

0,00 €

17.949,80 €

307.500,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

19.200,00 €

0,00 €

70.000,00 €

84.000,00 €

0,00 €

0,00 €

26.944,60 €

147.500,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

35.000,00 €

42.000,00 €

0,00 €

1.000.000,00 €

41.352,20 €




ITS'17-010

ITS'17-053

ITS'17-069

ITS'17-037

ITS'17-038

ITS'17-032

ITS'17-118

ITS'17-097

ITS'17-016

ITS'17-091

ITS'17-096

ITS'17-019

ITS'17-062

ITS'17-033

ITS'17-046

ITS'17-067

ITS'17-054

ITS'17-105

ITS'17-021

ITS'17-066

La Sierra de Tramuntana,
hacia un entorno forestal
bien gestionadoy
energéticamente
eficiente.

Colectores y emisario
terrestre del EDAR de
Andratx.

Atlas submarino:
cartografia de posidonia
oceanica de las Illes
Balears.

Smart park.

Proyecto de suministro
de agua potable en el Pla
de Mallorca.

FUTURMed. Talento para
la medicina del futuro.

Recuperaciény
rehabilitacion de las
murallas (Bastién des
gobernador y Real
Alcazar).

Creacién del Museo del
Parque Arqueoldgico del
Puig de Sa Morisca.
Proyecto de
consolidacién de parte
del recinto amurallado de
la ciudad de Alctdia.
Adquisicion Castell de
Alard/Es Verger.
Camareras de piso y
salud.

Escuela hoteleria Illes
Balears en Ibiza.
Proyecto de
remodelacién del lecho y
el entorno del Torrent
dels Jueus.

Proyecto de recuperacion
y acondicionamiento de
los caminos del bosque
de Bellver.

Gestion y conservacion
de los espacios naturales
con personas con riesgo
de exclusién social.
Observatorio del uso
publico en la Sierra de
Tramuntana. Smart
protected area.

Son Fornés, centro de
investigaciéon y
documentacion del
patrimonio arqueolégico.
Menorca Territorio Vivo:
Menorca Smart Island.

Agricultura ecolégica.

Impulso ala
diversificacion de cultivos
en las explotaciones
tradicionales sostenibles
de las Illes Balears.

FELIB

GOIB

GOIB

GOIB

FELIB

GOIB

C.I. de
Menorca

FELIB

FELIB

C.I. de
Mallorca

GOIB

GOIB

FELIB

Aj. de
Palma

GOIB

GOIB

GOIB

C.I. de
Menorca

GOIB

GOIB

Objetivo
prioritario 1

Objetivo
prioritario 3

Art. 19.3 a) i
b) LIET

Objetivos
prioritarios
1,2i3

Obijetivo
prioritario 3

Obijetivo
prioritario 2

Obijetivo
prioritario 1

Art. 19.3 b)
LIET

Obijetivo
prioritario 1

Obijetivo
prioritario 1
Obijetivo
prioritario 2
Art. 19.3 e)
LIET

Objetivo
prioritario 3

Objetivo
prioritario 3

Art. 19.3 a)
LIET

Objetivo
prioritario 2

Objetivos
prioritarios
1i2
Objetivo
prioritario 3
Art. 19.3 a)
LIET

Art. 19.3 a)
LIET

355.619,00 €

91.735,50 €

387.410,92 €

476.043,00 €

500.000,00 €

370.000,00 €

532.632,24 €

882.587,08 €

442.020,30 €

1.053.370,39 €

190.648,00 €

1.000.000,00 €

2.051.739,91 €

407.429,99 €

549.400,50 €

55.000,00 €

250.000,00 €

665.239,85 €

750.000,00 €

1.500.000,00 €

355.619,00 €

91.735,50 €

315.739,90 €

476.043,00 €

500.000,00 €

287.860,00 €

0,00 €

882.587,08 €

442.020,30 €

1.053.370,39 €

140.507,58 €

0,00 €

2.051.739,91 €

407.429,99 €

549.400,50 €

55.000,00 €

250.000,00 €

0,00 €

371.500,00 €

746.500,00 €

0,00 €

0,00 €

27.118,76 €

0,00 €

0,00 €

30.710,00 €

532.632,24 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

16.967,67 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

665.239,85 €

153.000,00 €

303.000,00 €

0,00 €

0,00 €

35.641,80 €

0,00 €

0,00 €

47.360,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

30.503,68 €

1.000.000,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

153.000,00 €

303.000,00 €

0,00 €

0,00 €

8.910,45 €

0,00 €

0,00 €

4.070,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

2.669,07 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

72.500,00 €

147.500,00 €




ITS'17-119

ITS'17-029

ITS'17-013

ITS'17-071

ITS'17-028

ITS'17-002

ITS'17-045

ITS'17-065

ITS'17-101

ITS'17-092

ITS'17-093

ITS'17-114

ITS'17-059

ITS'17-110

ITS'17-020

ITS'17-116

Rehabilitacion de la finca
Mila Nou para la creacién
del centro de
interpretacién del campo
de Menorca.

Proyecto de ordenacion
de la costa de la bahia de
Portmany, desde Port des
Torrente hasta Cala
Gracié.

Construcciéon deposito
regulador de Jesus.
Prados limpios de
invasoras. Controles de
especies invasoras en
zonas humedas de las
Illes Balears.

Centro integrado de
formacién profesional en
el &rea de reparacion de
embarcaciones nauticas
en el Port d'Alcudia".
Proyecto de obras de
reforma del edificio "Ses
porqueres de Galatz6"
(Calvia) para su uso como
refugio de excursionistas.
Recuperaciény
rehabilitacion de las
casas de Can Morell en la
finca publica Son Real.
Apadrina un molino.
Aportacién econémica a
la convocatoria de
subvenciones para la
restauracion de los
molinos de viento de
extraccion de agua del
Pla de Sant Jordi de
Palma, plurianual 2017-
2019.

Proyecto de
rehabilitacion
infraestructuras del
paseo de Ses Figueretes.
Recuperacion del sistema
hidréulico de la finca
publica Galatzé.
Sefializacion del Plan de
Vias Ciclistas de la isla de
Mallorca.

Proyecto de dotaciény
reformas del casco
urbano de Sinia Riera.
Conduccién de agua
Petra-Manacor.
Adquisicién de un terreno
para la construccién de
un Centro de
Interpretacion de la
Costa de Menorcay la
Reserva Marina de
Fornells.

Medidas contra
incendios.

Electrificacién pozo de
bombeo de agua potable
en el Camino de
Biniarratx.

Cl de
Menorca

FELIB

FELIB

GOIB

GOIB

C.I. de
Mallorca

GOIB

C.I. de
Mallorca

C.I. de
Eivissa

C.I. de
Mallorca

C.I. de
Mallorca

Cl. de
Menorca

GOIB

C.I. de

Menorca

GOIB

C.I de
Menorca

Art. 19.3 b)
LIET

Objetivo
prioritario 1

Objetivo
prioritario 3

Art. 19.3 a)
LIET

Art. 19.3 e)
LIET

Obijetivo
prioritario 1

Obijetivo
prioritario 1

Obijetivo
prioritario 1

Objetivo
prioritario 1

Objetivo
prioritario 3

Art. 19.3 b)
LIET

Objetivo
prioritario 3

Objetivo
prioritario 3

Objetivos
prioritarios
1i2

Art. 19.3 a)
LIET

Objetivo
prioritario 3

128.010,94 €

831.272,57 €

548.670,61 €

185.250,00 €

1.500.000,00 €

1.410.683,97 €

16.800,00 €

250.000,00 €

1.816.641,27 €

784.838,89 €

370.678,00 €

393.149,49 €

515.146,34 €

1.614.221,35 €

100.000,00 €

129.873,76 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

111.150,00 €

1.500.000,00 €

1.410.683,97 €

16.800,00 €

250.000,00 €

0,00 €

784.838,89 €

370.678,00 €

0,00 €

515.146,34 €

0,00 €

100.000,00 €

0,00 €

128.010,94 €

0,00 €

0,00 €

37.050,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

393.149,49 €

0,00 €

1.614.221,35 €

0,00 €

129.873,76 €

0,00 €

831.272,57 €

548.670,61 €

27.787,50 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

1.816.641,27 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

9.262,50 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €




Programa de Reservas

ITS'17-098 Marinas de las Illes GOIB g;tLILE')I:B a)i 570.000,00 € 57.513,00 € 57.513,00 € 329.460,00 € 125.514,00 €
Balears.
Mejora de las _—
ITS'17-113  instalaciones del tramo (Ghel Ok,)JEt,IVO. 493.262,91 € 0,00 € 493.262,91 € 0,00 € 0,00 €
Menorca  prioritario 3
sur de la calle Mayor.
Sustitucién parcial de la .
ITS'17-108 red de abastecimiento de i Ol?JeFIVO' 182.399,08 € 0,00 € 182.399,08 € 0,00 € 0,00 €
- Menorca prioritario 3
agua potable (Ferreries).
Proyecto para la
proteccion y
ITS'17-027  recuperacién del medio S~ 193 a) 493.186,03 € 0,00 € 000€  493.186,03 € 0,00 €
. . Eivissa LIET
natural de la isla de Ibiza
y su agro-biodiversidad.
Ampliacién y mejora Obietivo
ITS'17-041  tratamiento del EDAR de GOIB ri(J)ritario 3 400.000,00 € 400.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Inca. P
Tecnoindustria de aguas Objetivos
ITS'17-039 9 GOIB prioritarios 182.139,74 € 182.139,74 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
de las Illes Balears. 2i3
7106 otacionde ) Clde — Objetivo 624.916,80 € 000€  624.916,80€ 0,00 € 0,00 €
desnitrificacion (Mahén). Menorca  prioritario 3
Total 64.687.938,05€  45.633.514,32 € 9.164.653,77 € 7.699.364,95 €  2.190.405,01 €




